
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla 

uveřejněna na www.esfcr.cz) 
13857 

Název zakázky „Zajišťování služby Leadership akademie“ 

Datum vyhlášení zakázky  22. 7. 2021 

Název / obchodní firma zadavatele  Technologická agentura České republiky 

Registrační číslo projektu  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016939 

Název projektu 
Vzdělávací a výcvikový program TA ČR – 

kompetentní úředník podpory VaVaI 

Seznam hodnocených nabídek včetně 

identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

S - COMP Centre CZ s.r.o., 
Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 

Praha 8, IČ: 26170621 

25. 8. 2021 

11:09 

Everesta, s.r.o., Mimoňská 
3223, 470 01 Česká Lípa, 

IČ: 25014650 

25. 8. 2021 

13:57 

Top Vision, s.r.o. Národní 
416/37, Staré Město, 110 00 

Praha 1, IČ: 05533481 

 25. 8. 2021 

14:32 

EduSimply s.r.o., Polní 429, 533 
41 Lázně Bohdaneč, IČ: 

07554354 

25. 8. 2021 

20:46 

Vzdělávací centrum pro 

veřejnou správu, o.p.s., Vítkova 
10/241, 18600 Praha 8, IČ: 

26187639 

26. 8. 2021 

8:39 

 AQE advisors, a.s., třída Kpt. 
Jaroše 1944/31, Černá Pole, 

602 00 Brno, 26954770 

26. 8. 2021 

8:56 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 

účastníků) 

1) 19 360,- Kč   
2) 20 314,69 Kč  
3) 21 780,- Kč  
4) 22 990,- Kč  
5) 23 232,- Kč  
6) 26 257,- Kč  

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 

hodnocení nabídek zadavatelem 
1. 12. 2021 

 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

		2021-12-03T12:40:07+0100




